CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________
                                                      Hà Nội, ngày    tháng    năm 2012
ĐƠN XIN THAM GIA HỘI NỮ TRÍ THỨC VIỆT NAM

Kính gửi: Ban Chấp hành Hội Nữ trí thức Việt Nam

Tên tôi là:……………………………………………………………………………….

Giới tính: ……………. Sinh ngày ………. tháng …………năm ……….....................
Nơi sinh: :………………………………………………………………………………
Quê quán: ………………………………………………………………………………
Nơi đăng ký hộ khẩu thường trú:  ……………………………………………………
Số chứng minh thư:…………. cấp ngày …….. tháng …….. năm …………………….
Tại công an: ………….. cấp.
Trình độ văn hoá: ………………….; Trình độ chuyên môn …………………………..
Hiện nay, tôi đang làm việc tại:…………………………………………………………
Chức vụ, đơn vị công tác:……………………………………………………………….
Địa chỉ cơ quan:…………………………………………………………………………
Địa chỉ liên hệ:………………………………………………………………………….
Điện thoại cơ quan:………………Nhà riêng:………….....Di động…………………..
Fax:…………………. Email:………………………………………………………….

Sau khi nghiên cứu tìm hiểu tôn chỉ, mục đích ; Điều lệ Hội Nữ trí thức Việt Nam và điều kiện tham gia Hội, tôi tự thấy bản thân đủ điều kiện và tiêu chuẩn để trở thành hội viên Hội Nữ trí thức Việt Nam. Tôi tự nguyện viết đơn xin gia nhập Hội Nữ trí thức Việt Nam. Tôi xin hứa chấp hành tốt Điều lệ và các qui đinh của Hội. Tôi sẽ cố gắng hoạt động, đóng góp công sức mang lại hiệu quả thiết thực góp phần xây dựng Hội Nữ trí thức Việt Nam vững mạnh, vì sự phát triển của Phụ nữ Việt Nam.

Kính mong Ban chấp hành Hội Nữ trí thức Việt Nam xem xét chấp thuận.

Tôi xin trân trọng cảm ơn./.
Người làm đơn

Kính
(Chữ ký, họ và tên)